继续使用 8,000 万元闲置募集资金补充流动

资金款项仅用于与公司主营业务相关的生产

经营活动；在继续使用闲置募集资金暂时补

充流动资金期间，不进行证券投资等风险投

资；在上述资金使用期限届满前，及时归还

至募集资金专用账户。

2012 年 09

月 21 日

2012 年 10 月 10 日至 2013

年 4 月 10 日

已按要求

履行完毕

万润科技

在继续使用 8,000 万元闲置募集资金暂时补

充流动资金期限由 6 个月延长至 12 个月期

间，上述资金仅用于与公司主营业务相关的

生产经营活动；不进行证券投资等风险投资；

在上述资金使用期限届满前，及时归还至募

集资金专项账户。

2013 年 03

月 13 日

2013 年 4 月 10 日至 2013

年 10 月 10 日

正在严格

履行中

万润科技

根据《公司法》等有关法律法规及《公司章

程》的规定，在符合现金分红的条件下，公

司以现金方式分配的利润不少于当年实现的

可分配利润的百分之二十，且任意三个连续

会计年度内，以现金方式累计分配的利润不

少于该三年实现的年均可分配利润的 40%。

2012 年 07

月 10 日
长期有效

正在严格

履行中

承诺是否及时履

行
是

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

深圳万润科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

20

九、其他重大事项的说明

1、2013年1月22日，股东嘉铭投资有限公司将其持有的公司有限售条件流通股592万股质押给中国对外经济贸易信托有

限公司，具体内容详见公司于2013年1月30日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)登载的《万润科技：关于股东股权质押的公

告》(公告编号：2013-007)。

2、2013年第一季度，公司收到较大额政府补助资金，具体内容详见公司分别于2013年2月5日、2013年3月23日在巨潮资

讯网(www.cninfo.com.cn )登载的《万润科技：关于获得政府补助资金的公告》(公告编号：2013-008)、《万润科技：关于收

到政府补助资金的公告》(公告编号：2013-022)。

深圳万润科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

21

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股

份
66,000,000 75% 0 0 66,000,000 0 66,000,000 132,000,000 75%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 4,600,000 5.23% 0 0 4,600,000 0 4,600,000 9,200,000 5.23%

3、其他内资持股 61,400,000 69.77% 0 0 61,400,000 0 61,400,000 122,800,000 69.77%

其中：境内法人持

股
11,520,000 13.09% 0 0 11,520,000 0 11,520,000 23,040,000 13.09%

境内自然人持股 49,880,000 56.68% 0 0 49,880,000 0 49,880,000 99,760,000 56.68%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持

股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5、高管股份 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股

份
22,000,000 25% 0 0 22,000,000 0 22,000,000 44,000,000 25%

1、人民币普通股 22,000,000 25% 0 0 22,000,000 0 22,000,000 44,000,000 25%

2、境内上市的外资

股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资

股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 88,000,000 100% 0 0 88,000,000 0 88,000,000 176,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2012年度利润分配预案为：以2012年12月31日总股本8,800万股为基数，向全体股东每10股派发现金股利1元人民币

（含税）；同时进行资本公积金转增股本，向全体股东每10股转增10股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年3月13日，公司召开第二届董事会第十三次会议，审议通过《2012年度利润分配预案》，同意公司以2012年12月

深圳万润科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

22

31日总股本8,800万股为基数，向全体股东每10股派发现金股利1元人民币（含税）；同时进行资本公积金转增股本，向全体

股东每10股转增10股。

2013年4月9日，公司召开2012年度股东大会，审议通过《2012年度利润分配预案》，同意公司2012年度利润分配预案。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司以资本公积金转增的8,800万股已于2013年4月24日记入股东证券账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

指标

2013年上半年度  2012年度

按原股本

计算

按新股本

计算

按原股本

计算

按新股本